CONSÓRCIO
CISAM-SUL

m~vmf:~ Ir~mr~cu[qcJ ~4 h

CISA SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento A

Rua Edgar Cunha, 322- Conde D'Eu — 88.870-000

Fone! Fax; (48) 3466-4261

CNP]: 08.485.180/0001-75

Orleans — SC
v

Resolução CISAM SUL n° 3/2016

"Dispõe sobre a reposição salarial do quadro de
funcionários do Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido a reposição salarial pela inflação de 24,78% do
período de janeiro de 2013 a dezembro de 2015, do quadro de funcionários do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM SUL, aprovado na assembleia
ordinária geral do dia 27/04/2016 de acordo com o anexo 01.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 02 de Maio de 2016.

MARCO ANTÔNIO BERTONCÍI CASCAES
Presidente CISAM-Sul

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-suLsc.gov.br

CONSÓRCIO

CISAM SUL—Consórcio Intermunicipal de Saneamento Amble

Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000
Fone/ Fax: (48) 3466-4261

CN PJ : 08.486.180/0001-75

CISAM-SUL Orleans — SC
M1v,v:n,,kt wd.k. ̀ inux,,.,M.. /v t<vnW

ANEXO 01
Reposição Salarial nela Inflação

Nível
Vencimento

(R$) Nível
Vencimento

(R$)
Nível Vencimento

(R$)
Nível

Vencimento
(R$)

I 493,61 46 964,62 91 1.885,07 136 3.683,83
2 501,01 47 979,09 92 1.913,35 137 3.739,09
3 508,53 48 993,77 93 1.942,05 138 3.795,17
4 516,16 49 1008,68 94 1.971,18 139 3.852,10
5 523,90 50 1023,81 95 2.000,75 140 3.909,88
6 531,76 51 1039,17 96 2.030,76 141 3.968,53
7 539,73 52 1054,76 97 2.061,22 142 4.028,06
8 547,83 53 1070,58 98 2.092,14 143 4.088,48
9 556,05 54 1086,64 99 2.123,52 144 4.149,81
10 564,39 55 1102,94 100 2.155,37 145 4.212,05
II 572,85 56 1119,48 101 2.187,70 146 4.275,23
12 581,45 57 1136,27 102 2.220,52 147 4.339,36
13 590,17 58 1153,32 103 2.253,82 148 4.404,45
14 599,02 59 1170,62 104 2.287,63 149 4.470,52
15 608,01 60 1188,17 105 2.321,95 150 4.537,58
16 617,13 61 1206,00 106 2.356,78 151 4.605,64
17 626,38 62 1224,09 107 2.392,13 152 4.674,73
18 635,78 63 1242,45 108 2.428,01 153 4.744,85
19 645,32 64 1261,09 109 2.464,43 154 4.816,02
20 655,00 65 1280,00 110 2.501,40 155 4.888,26
21 664,82 66 1299,20 111 2.538,92 156 4.961,58
22 674,79 67 1318,69 112 2.577,00 157 5.036,01
23 684,92 68 1338,47 113 2.615,66 158 5.111,55
24 695,19 69 1358,55 114 2.654,89 159 5.188,22
25 705,62 70 1378,93 115 2.694,71 160 5.266,04
26 716,20 71 1399,61 116 2.735,13 161 5.345,04
27 726,94 72 1420,60 117 2.776,16 162 5.425,21
28 737,85 73 1441,91 118 2.817,80 163 5.506,59
29 748,92 74 1463,54 119 2.860,07 164 5.589,19
30 760,15 75 1485,49 120 2.902,97 165 5.673,03
31 771,55 76 1507,78 121 2.946,52 166 5.758,12
32 783,13 77 1530,39 122 2.990,71 167 5.844,49
33 794,87 78 1553,35 123 3.035,58 168 5.932,16
34 806,80 79 1576,65 124 3.081,11 169 6.021,14
35 818,90 80 1600,30 125 3.127,33 170 6.111,46
36 831,18 81 1624,30 126 3.174,24 171 6.203,13
37 843,65 82 1648,67 127 3.221,85 172 6.296,18
38 856,30 83 1673,40 128 3.270,18 173 6.390,62
39 869,15 84 1698,50 129 3.319,23 174 6.486,48
40 882,18 85 1723,98 130 3.369,02 175 6.583,78
41 895,42 86 1749,84 131 3.419,55 176 6.682,53
42 908,85 87 1776,08 132 3.470,85 177 6.782,77
43 922,48 88 1802,73 133 3.522,91 178 6.884,51
44 936,32 89 1829,77 134 3.575,75 179 6.987,78
45 950,36 90 1857,21 135 3.629,39 180 7.092,60

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br